香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CAPINFO COMPANY LIMITED*

首都信息發展股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：1075）

委任總裁

本公司董事會宣佈，董事會決定委任余先生為本公司總裁，自2016年11月25日起生
效，任期為一年。

首都信息發展股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，董事會決定委任余東輝
先生（「余先生」）為本公司總裁，自2016年11月25日起生效，任期為一年。

余先生之履歷詳情載列如下：

余先生，43歲，於1999年6月加入本公司，現任副總裁，兼任本公司控股子公司首都信息
科技發展有限公司董事長、北京市停車管理中心有限公司執行董事，主要負責公司醫療
保險信息化業務、社保卡應用業務、電子政務專網業務，以及計劃預算和項目質量管理
等工作。余先生負責管理的項目曾榮獲「國際項目管理大獎（中國）卓越獎」，在大項目管
理及運維方面擁有豐富的實踐經驗。余先生於1999年畢業於清華大學材料加工工程專
業，獲得碩士學位，並於同年加入本公司，歷任網絡技術服務中心總經理、業務總監等
職務。除上文所披露外，余先生並無於本公司或本公司集團其他成員擔任任何職務，過
去3年內亦無於其他上市公眾公司擔任任何董事職務。

余先生擔任總裁職務任期為一年。彼可因擔任總裁職務而獲得每年人民幣480,500元之固
定酬金，並可獲得獎金。彼之酬金由董事會根據其經驗、資歷、於本公司的職責及現行
市場標準而釐定。

- 1 -

* 僅供識別

於本公告日期，按證券及期貨條例第XV部之涵義，余先生並無於本公司股份或相關股份
中擁有任何權益。除上文所披露外，余先生概無與本公司董事、監事、高級管理人員、
主要股東或控股股東有關連。

除上文所披露外，並無任何其他有關彼之委任而須股東垂注之事項及並無任何須根據香
港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51(2)條的任何規定而予以披露的資料。

董事會藉此熱烈歡迎余先生的新委任。

承董事會命
首都信息發展股份有限公司

董事長
徐哲

中華人民共和國，北京，2016年11月25日

於本公告日期，本公司之執行董事為盧磊先生，而本公司之非執行董事分別為徐哲先
生、馮昊成博士、曹軍先生、周衛華先生、單鈺虎先生及安荔荔女士，以及本公司之獨
立非執行董事分別為楊曉輝先生、宮志強先生、張偉雄先生及李鶴先生。

- 2 -